Processo: 14008/2022  |  Autor: ARTHUR LEITE STORCH

FOLHA DE DESPACHO

À GERÊNCIA DE LICITAÇÕES 1

Considerando os pedidos de IMPUGNAÇÃO impetrados pelas empresas TORKYS
SISTEMAS E EQUIPAMENTOS LTDA e TSM TECNOLOGIA E SISTEMAS DE
MONITORAMENTO LTDA ao Edital do Pregão Eletrônico nº. 112/2022, de forma
tempestiva, solicitamos a 1ª Comissão de Licitação a “SUSPENSÃO” do referido Pregão.

Justificamos a necessidade da suspensão do Edital do Pregão Eletrônico nº. 112/2022 pela
falta de tempo hábil para esta Gerência de Transportes em responder tais impugnações.

Atenciosamente,

Em 26 de outubro de 2022

ARTHUR LEITE STORCH

SERVIDOR

Autenticar documento em https://eprocessos.viana.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320030003100370038003700310037003A005400, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://eprocessos.viana.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320030003100370038003700310037003A005400, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://eprocessos.viana.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320030003100370038003700310037003A005400, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / e p r o c e s s o s . v i a n a . e s . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

320030003100370038003700310037003A005400

Assinado eletrônicamente por ARTHUR LEITE STORCH em 26/10/2022 14:14

Checksum: B6C289C2EC68101590A66ED5D5D7ACBE1EE0F21766E6985BE76D3CADF18F6337